inquietus episcopus eius uero deo dabo et ecclie sancte Victore et arcate Medolanen dico. Salve et apostolam ben. ingum arbitramur et conguin
 ut illo se reddat fato aplas gratiosam quibus ad id propria uictutum meritum laudabiliter suffragantur. Nostri siquidem omnes dignitatis in Collegatis ecclie principales tunc uacantes et mantra vacantes collation
 et dispositioni in reseruauimus decemtus extime ratione et manu si tenuis super his aploque quibus autoritate faciente uel igneante contemptus. Cum itaque possumus Prepositura ecclie sancte Stephan
 de Olzgatolona Medolanen dico que imbi dignitas principalis existat et quam quondam Julianus de Comitibus ipsius certe Prepositus diuinebat obrembat per eborum ipsius Juliani qui extra Romanum Cuzion
 dies clausit esternum vacante et nacte ad presens nullius de illa parte nos hac uice disponere potuisse sine posse reuocatione et de cetero obliuie cunctis suscipiatis. Nos dilectum filium Alexanderum
 de Diccomitibus dicimus Medolanen qui ut a se in Decimoctavo sue etatis anno constitutus et de obliuie genere procastatus ex tra apud nos Nobilitate genere inter ac mox honeste absque problem
 et uictutum meritis multiplicatae commendatione hoc intuicu orationis fruore prosequi uolentes ipsos Alexandrum aquilulim excommunicatio suspensione et interdicto aliquip cedula ficta sententia censu et pena autem
 uel ab homine quibus occasione uel causa locis siquibus quomodolibet innodatus est sit ad effectum. preuenientiam dimittat consequendum hanc scire absoluente et absuntum forentur necnon omnia et singula beneficia
 ecclie facta sine cura que dictis Alexander obtinet necnon cum cura et sine cura que ex parte ac in quibus et ad que usi sibi quomodolibet competit quecumque quotumque et qualacione sint ex eo factum redditum
 et prouentus uoces uoces annuis p[ro]cessibus pro expresso habentes distinctione tunc per aplas scripta mandamus quatinus si re diligentem examinationem cunctem Alexandrum ad hoc alias donec eis repeteatur super quo tria conuentia
 oneanum Prepositum ad quam conuenit quis per electionem aliam et tu cura inuenit animas cuiusque et illi amicos fructibus redditibus et prouentus. Quadragesima de Florentia autem de Cameris secundum
 communem estimationem uocem annuum ut dictis Alexander etiam ales non excedunt sive premio sive alio eni[us] modo aut exaltatus cuiuscumque persona seu per libram dicti Juliani vel aliam uel alterius de illa in dicta
 Curia uel extra eam etiam etiam Notario publico et testibus sponte factam resiguationem aut Constitutionem facta recordatione Iohannes pp. rex. predictoris in que incipit exercitus uel ascensionem alterius beneficii
 et facta facta quibus autoritate collati nacte etiam si tanto tempore vacauerit ad eius solatio ueta Lateranen statuta. Contra ad sedem predictam. Uximne desolata ipsa Prepositura dispensatione aperte specialiter uel alias
 generaliter reuocata ea facta et super ea inter aliquos his cuius statutis predictis habens uolumus pro expresso pendat inde a cum eisdem amexia ac omnibus uerbis et p[re]ceptis suis predictis Alexander autoritate ma
 confebas et affligens iudicium per te uel aliis eisdem Alexander recipropabendo et Romanum ecclesie nomine facultatis debet uita frumentum quan[us] sub bullâ sua mittimus interclusum solle uimento uel p[re]ceptu
 ratorem suum eis nomine in corporale possessionem Prepositus et amicos inueniens p[re]dictor et defendens induxit amoto quidebat detinere ac faciens Alexander ad pro p[re]ceptatore predictu
 ad Preceptori huicmodi ut est meus admitti libet illis et amicis eodem fructibus prouentibus uerbis et obiectibus inuenientis metuere responderi. Contadivit uerbis predictis uel appellatione ipsi consolando
 Non ob tantibus pie memoria Bonifacii pp. vii etiam predictoris in aliis aplas Constitutionibus necnon dicti ecclie sancti Stephanu ueramente confirmatione aplas uel quibus firmitate alia robora statutis et consue
 titudinibus contraria quibuscumque sit aliqui super prouisionibus sibi facientis de dignitatibus ipsius ecclie sancti Stephanu p[re]dictis uel aliis beneficiis ecclie factis in illis partibus. Quicquid dicti scio uel Lateran
 eius libertas imperauit etiam sive per eas ad inhibitionem reuocationem et de cetero uel alias quomodolibet ut per ceterum quibus omnibus p[re]fatum Alexander in Prepositura et amicos predictores reuocatione uolumus
 antefieri Seco nullum per hoc eis quod ad ascensionem dignitatem uel beneficiorum agnoscari. Huius si Venetabilis facti uro Technico Medolanen et dilecta filia Capitulo dicti ecclie sancti Stephanu
 uel quibusquis aliis conuincit uel dissenserit sit hoc modi quod ad receptionem uel prouisionem alienius minime tenetur et ad id compelli aut id interdicte suspendi uel reuinuare non possit. De
 dignitatibus ipsius ecclesie sancti Stephanu uel aliis beneficiis etiam factis ad eorum collationem prouisionem comunitur uel separatis spectabilibus nullius ualoris prouideri per latere
 aplas non facientes plenum et expessum ac deinde adiuvi de moulto buonu mentione et quidlibet alia dicti scio indulgentia conualecet uel p[re]dictis cuiuscumque tenore exstet per quam p[re]dictibus non expressam uel
 totaliter non in istam effectio eis inservi ualat quomodolibet uel diffici et de qua cuiusque totu tenet habens. Et in misa littera mentis spiritualis aut scrofa. Alexander presenti non fuerit ad p[re]stantiam de oblatione
 factus et confundendis dicti ecclie sancti Stephanu sollem uirginitatem. Similiter in oblatione sua per p[re]dictum tenetur et cum ad ceterum ipsius ecclie sancti Stephanu accessit corporaliter illud per hoc. Gen[us] qd dictus Alexander
 ad obtinendum Preposituram predictam etatis p[re]missi de cetero patitur in illius uno predicto constitutus ut p[re]dictus. Nos enim cum eodem Alexander ut Prepositura predictum sibi niger p[re]dictus constitutus recipere et
 retinere liber et licet ualeat dicti predicto ac Lateranen Conclu et quibusquis aliis Contra eternitatem et dominacionem aplas ac statutas et confundendis superioribus et ceteris contagiis nequaquam ob tantibus autoritate aplas
 tenore p[re]dictum de p[re]dicto dono ex parte de p[re]dicto. Proutq[ue] dicitur Prepositura debito proprieta non fraudans obsequiis et amicis cura in ea nullatenus negligetur. Et insuper protinus et uicibus determinatis
 mane si tenuis super his aploque quibus autoritate faciente uel igneante contemptus factus est hactenus uel impostrat contemptus. Dat Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis Domini
 Millesimo quadragesimo in octavo anno Octavo